

شماره صفحه: ۱		باسمه تعالی		تعداد صفحات: ۲	
نام و نام خانوادگی:		اداره کل آموزش و پرورش استان البرز		نام درس: پیام های آسمان	
شماره کارت:		سؤالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان و داوطلبان آزاد		تاریخ امتحان: ۹۵/۳/۱۲	
نام آموزشگاه:		پایه نهم در نوبت صبح خرداد ۱۳۹۵		وقت امتحان: ۶۰ دقیقه	
ردیف	تذکر: پاسخ سؤالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.				
۱	پاسخ صحیح را علامت بزنید.				
	<p>الف - باور ایمان شوق عمل را در انسان ایجاد می کند. <input type="checkbox"/> صحیح <input type="checkbox"/> غلط</p> <p>ب - مدعیان دینداری، اطلاع کامل و درستی از دین دارند. <input type="checkbox"/> صحیح <input type="checkbox"/> غلط</p> <p>ج - اعتقاد به ظهور منجی، اختصاص به شیعیان دارد. <input type="checkbox"/> صحیح <input type="checkbox"/> غلط</p> <p>د - جنگ تحمیلی علیه ایران، نمونه ای از جنگ های دفاعی است. <input type="checkbox"/> صحیح <input type="checkbox"/> غلط</p>				
۲	گزینه صحیح را علامت بزنید.				
	<p>الف - در آیه شریفه " و هو العَفُورُ الْوَدُود " چند صفت ثبوتی و چند صفت سلبی وجود دارد؟</p> <p>یک صفت ثبوتی - صفت سلبی ندارد <input type="checkbox"/> دو صفت ثبوتی <input type="checkbox"/></p> <p>دو صفت سلبی <input type="checkbox"/> یک صفت ثبوتی - یک صفت سلبی <input type="checkbox"/></p> <p>ب - طبق فرمایش امام صادق (ع) آنچه ایمان را در دل قوی می کند است.</p> <p>دوری از گناهان <input type="checkbox"/> عمل به حسنات و ترک سیئات <input type="checkbox"/> باور قلبی <input type="checkbox"/> عمل به حسنات <input type="checkbox"/></p> <p>ج - قرآن کریم چند سوره دارد؟</p> <p>۱۱۴ سوره <input type="checkbox"/> ۱۲۴ سوره <input type="checkbox"/> ۱۰۴ سوره <input type="checkbox"/> ۳۰ سوره <input type="checkbox"/></p> <p>د - کم و زیاد کردن ارکان نماز، نماز را باطل می کند، اگر</p> <p>عمدی باشد <input type="checkbox"/> سهوی باشد <input type="checkbox"/> عمدی یا سهوی باشد <input type="checkbox"/> نماز واجب باشد <input type="checkbox"/></p>				
۳	جملات زیر را کامل کنید.				
	<p>الف - گام اول در بهره مندی از قرآن اینست که</p> <p>ب - هدایت و رهبری مردم در عصر غیبت بر عهده است.</p> <p>ج - موالات یعنی</p> <p>د - پیامبر اکرم (ص) برای ترساندن دشمن و جلوگیری از آغاز جنگ به ورزش سفارش می کردند.</p>				
ادامه سؤالات در صفحه دو					
نمره با عدد ←					توجه: برخی از موارد تلفظ در ارزشیابی دوره راهنمایی تحصیلی عبارتند از: الف) همراه داشتن کتاب، جزوه، یادداشت، تلفن همراه و مانند آن اگرچه به موضوع امتحان مربوط نباشد و مورد استفاده قرار نگرفته باشد. ب) استفاده از کتاب، جزوه و وسایل دیگر برای پاسخگویی به سؤالات امتحانی، استفاده از اطلاعات دیگران به هر نحو یا دادن اطلاعات درسی خود به دیگران اعم از اینکه در جلسه امتحان یا در هنگام تصحیح ورقه یا بعد از آن معلوم گردد. پ) فرستادن شخص دیگری به جای خود به جلسه امتحان و همچنین شخصی که ورقه امتحانی اش توسط فرد دیگری نوشته شده باشد. ت) اخلال در نظم حوزه یا جلسه امتحانی به هر نحو.
نمره با حروف ←					
نام و نام خانوادگی	تصحیح دبیر مربوط	تجدیدنظر در صورت اعتراض	مصحح سوم در صورت مغایرت		
امضای دبیر ←					

شماره صفحه: ۲		باسمه تعالی	تعداد صفحات: ۲
نام و نام خانوادگی:		اداره کل آموزش و پرورش استان البرز	نام درس: پیام های آسمان
شماره کارت:		سؤالات ارزشیابی هماهنگ دانش آموزان و داوطلبان آزاد	تاریخ امتحان: ۹۵/۳/۱۲
نام آموزشگاه:		پایه نهم در نوبت صبح خرداد ۱۳۹۵	وقت امتحان: ۶۰ دقیقه
ردیف	تذکر: پاسخ سؤالات را با استفاده از خودکار مشکی یا آبی در مقابل آن بنویسید.		
۴	در مأموریت همه پیامبران دو موضوع اساسی مشترک وجود دارد، آن دو را بیان کنید.	۱	بارم
۵	دلیل علاقه مردم به پرستش بتها و جهل و خرافات چه بود؟ دو مورد را مختصر بگویید.	۱	
۶	با توجه به سخن امام کاظم (ع) چرا باید امر به معروف و نهی از منکر کرد؟	۲	
۷	چرا در روایات به دوری از دوستی با افراد نادان سفارش شده است؟	۲	
۸	دو مورد از مواردی را که مکلف باید برای نماز تیمم کند را بیان کنید.	۲	
۹	انفاق را تعریف کنید و سه مورد از فواید آن را نام ببرید.	۲	
۱۰	خطرناک ترین سلاح دشمن در جنگ علیه انقلاب اسلامی ایران چیست؟ توضیح دهید.	۲	
۱۱	اگر در جامعه اسلامی عده ای به مبارزه با نظام اسلامی بپردازند و امنیت مردم را به خطر بیندازند مسلمانان چه وظیفه ای دارند؟	۲	

شماره صفحه: ۱		باسمه تعالی		تعداد صفحات: ۱	
نام درس: پیام های آسمان		اداره کل آموزش و پرورش استان البرز		تاریخ امتحان: ۱۳۹۵/۳/۱۲	
نوبت: صبح		راهنمای سوالات دانش آموزان و داوطلبان آزاد پایه نهم			
		نوبت صبح خرداد ماه ۱۳۹۵			
ردیف	راهنمای تصحیح				
بارم					
۱	الف - صحیح	ب - غلط	ج - غلط	د - صحیح	
۲	الف - دو صفت ثبوتی	ب - عمل به حسنات و ترک سیئات	ج - ۱۱۴ سوره	د - عمدی یا سهوی باشد.	
۳	الف - بتوانیم قرآن را به راحتی بخوانیم.	ب - ولی فقیه	ج - موالات یعنی کارهای وضو را پشت سرهم انجام دهیم و بین آنها فاصله نیندازیم.	د - تیراندازی	
۴	دعوت به پرستش خدای یگانه (توحید) - دعوت به ایمان به جهان پس از این دنیا و جزای عادلانه انسانها در آن سرا (معاد)				
۵	آنها را منشا خوبی و ثروت می دانند - پیروی از آباء و اجدادشان				
۶	حتما امر به معروف و نهی از منکر کنید و گرنه شرورترین افراد جامعه بر شما مسلط خواهند شد و در این صورت بهترین های شما هم اگر دعا کنند دیگر مستجاب نخواهد شد.				
۷	زیرا دوستی با افراد نادان یعنی کسانی که کارهای خودسرانه بر اساس فکرواندیشه بلکه بر مبنای احساسات و هیجانات زودگذر انجام می دهند ضررهای زیادی برای ما به همراه خواهد داشت. این افراد با دادن مشورت های غلط و نادرست به دوستان خود زمینه های انحراف و لغزش آنان را فراهم می آورند.				
۸	آب در دسترس دارد ولی غصبی، نجس یا خیلی گل آلود است. آب کمی در اختیار دارد که اگر با آن وضو بگیرد از تشنگی به سختی خواهد افتاد.				
۹	انفاق یعنی بخشش قسمتی از اموال به نیازمندان یکی از نشانه های مومن است. ثروت بدست نیازمندان می افتد و فاصله طبقاتی میان ثروتمند و فقیر کمتر می شود. جرم های ناشی از فقر در جامعه کمتر می شود. و ...				
۱۰	جنگ نرم یا شیخون فرهنگی. تولید فیلم های ضد ایرانی و ضد اسلامی، تهیه و پخش فیلم ها و تصاویر مبتذل، بازیهای مخرب رایانه ای، عادی سازی روابط دختران و پسران، تمسخر عقاید مسلمانان، ایجاد تفرقه میان شیعه و سنی و ... قسمتی از جنگ نرم است تا مسلمانان را به زانو در آورند.				
۱۱	رهبر جامعه اسلامی با ملایمت به ارشاد آنان می پردازد و در صورت توبه و بازگشت جامعه اسلامی آنان را می پذیرد و بالطف با آنان رفتار می کند ولی اگر سوء استفاده نمایند و به مبارزه خود ادامه دهند و امنیت جامعه را به خطر اندازند مسلمانان موظفند با دستور حاکم اسلامی به جهاد و مقابله با آنها برخیزند و خطر آنها را از جامعه اسلامی دور کنند.				
	موفق باشید .				